INDESPENSION CT27147 - 2 As Auto transporter, 81-WH-XP

*SOLD*

Caracteristicas generales

Marca

Subcategoria

Placa de matricula

Afo de construccion
Fecha del primer registro

Condicion

Caracteristicas

Peso vacio
payloadWeight
GWV

Longitud
Ancho

Numero de serie

INDESPENSION
Transportador de coches
81-WH-XP

2012

21-03-2012

Usado

672kg
2.028kg
2.700kg
572cm
230cm

SDHCT2700GC106049



INDESPENSION CT27147 - 2 As Auto transporter, 81-WH-XP
*SOLD*

Especificaciones técnicas

Numero de ejes 2

Accesorios

e Rueda de cambio
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